Topopacxkue =
HOBOCTM

Ne 65 (2337) ® 1 aBrycTta 2020

AOKYMEHTHI e 35
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Kopg
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rnaBHOrro pacnopsaguTens
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LieneBow ctaTbh

rpynnbl BUOA Pacxonos

BCero Ha rog

B TOM 4uUCJie 3a CHeT CPeacTB

ropopckoro 6topxerta
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Opyrux 6100KeToB 6IOKETHOW CUCTEMDI
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2020 rog
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Pacxofbl Ha NnpoBefeHVe MeponpusaTUii
no nHdopmaTm3auum B pamkax
o6LLenporpaMMHbIX PacxofoB
MYyHWLMNAbHOM NporpaMmbl
«Pa3Butre egnHoOro MHOOPMaLMOHHOMO
npocTpaHcTBa» (3aKyrnka ToBapos,
paboT 1 ycnyr ans obecne4yeHums
rocyfapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
HYXZ)

812

15.9.00.11050

2.0.0

8 957 600,00

2645 946,79

29,5

8 957 600,00

2645946,79| 29,5

O6ecneyeHne feaTensHoCTH

MKY «LleHTp nHdopmaLMOHHbIX
TEeXHONorn ropopa fApocnasns»

B pamkax o6LLenporpaMMHbIX
pacxofoB MyHULMNANbHOM NporpamMmbl
«PasButre eguHOro MHMOPMaLMOHHOMO
npocTpaHcTBa» (Pacxodbl Ha

BbIMfaTbl NepcoHany B Lensx
obecneyeHns BbINOMHEHN YHKLMIA
roCcyAapCTBEHHbIMU (MyHULMNANbHLIMM)
opraHamu, Ka3eHHbIM1

yHpexXAeHVsIMU, opraHaMu yrnpasneHus
rocyAapCTBEHHbIMWU BHEOIOMKETHBIMU
cdoHgamm)

812

15.9.00.12110

1.0.0

19 800 360,00

9 077 884,24

45,8

19 800 360,00

9077 884,24) 45,8

O6ecneveHne feaTensHOCTH

MKY «LleHTp nHopmaLMOHHbIX
TEXHONOrnM ropoda fpocnaens»

B pamkax o6LLenporpaMMHbIX
pacxofoB MyHULMNANbHOWM Nporpammbl
«Pa3Butre egnHoOro MHOOPMaLMOHHOMO
npocTpaHcTBa» (3aKyrnka ToBapos,
paboT n ycnyr ans obecnevyeHums
rocyfapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
HYXZ)

812

15.9.00.12110

2.0.0

335 300,00

70 387,14

21,0

335 300,00

70387,14| 21,0

O6ecneyeHne feaTensHoCTn

MKY «LleHTp nHopmaLMOoHHbIX
TEeXHONOorn ropopa fpocnasns»

B pamkax o6LLenporpaMMHbIX
pacxofoB MyHULMNANBLHOM NporpamMmbl
«Pa3BuTre egMHoro MHpopmMaLmMoHHOro
npocTpaHcTBa» (CounansHoe
obecneyeHre 1 VHble BbINaThbl
HaceneHuo)

812

15.9.00.12110

3.0.0

61 000,00

60 910,01

99,9

61 000,00

60910,01| 99,9

Pacxopbl Ha MexayHapoaHoe
MyHULMNASIbHOE COTPYAHNYECTBO

B pamkax obLLenporpaMmmMHbIxX
pacxofoB MyHULMNASILHOWM NPOrpamMbl
«Pas3BnTre MyHMUMNANbHOM CyXObl

1 MexXayHapoaHOro MyHULMNANbHOro
COTPYAHW4YECTBa B CUCTEMe rOPOACKOro
camoynpaeneHus» (3akynka ToBapos,
paboT un ycnyr ansa obecrneveHns
rocyfapCTBEeHHbIX (MyHULMNANbHBIX)
HY>KZ)

812

16.9.00.11040

2.0.0

400 000,00

400 000,00

Pacxofbl Ha MexayHapogHoe
MyHULMNAsIbHOE COTPYAHNYECTBO

B pamKax obLLenporpaMmmMHbIX
pacxofoB MyHULMNANBLHOM NporpaMmbl
«Pa3BuTre MyHUUMnNanbHoOW Cryx6bl

M MeXxayHapoaHOro MyHMuunasnbHOro
COTpyAHM4ECTBa B CUCTEME FOPOACKOro
camoynpanenus» (Hble 610fKeTHbIe
aCCUrHOBaHUS)

812

16.9.00.11040

8.0.0

700 000,00

455 000,00

65,0

700 000,00

455 000,00 65,0

Pacxofbl Ha opraHnsaumio
npodeccnoHansHoro o6pa3oBaHuns u
[OMOMHUTESNILHOro NPOeCCMOHaNbHOMo
o6pa3oBaHus, NOArOTOBKY U
nepenoaroToBKy KagpoB B pamkax
o6LLenporpamMmMHbIX pacxogos
MYyHULMNANbHOM NporpamMmbl
«Pa3BuTre MyHULMNanbHoOW Cryx6bl

N MeXayHapoaHOro MyHMuunasnbHOro
COTpyAHM4ECTBA B CUCTEME FOPOACKOro
camoynpaBneHus» (3akynka ToBapos,
paboT 1 ycnyr ans obecneyeHus
roCcyAapCTBEHHbIX (MyHULIMNANbHbIX)
HYXZ)

812

16.9.00.12240

2.0.0

200 000,00

27 000,00

13,5

200 000,00

27 000,00/ 13,5

Pacxogbl Ha opraHu3auyuto
npodpeccuoHansHoro o6pa3oBaHus u
DOMONHUTENBHOro NPoEeCCNOHANBHOr0
o6pasoBaHunsi, MOAFOTOBKY 1
nepenoaroToBKy KagpoB B paMKax
o6LLIenporpaMMHbIX pacxofoB
MyHULMNANbHOM NporpaMmbl
«PasBuTre MyHUUMNanbHOM CryX6b!

N MEeXZYHapOAHOr0 MyHULMMNAIbHOro
COTPYAHMYECTBa B CUCTEME FOPOACKOro
camoynpaBneHus» (MpegocTaBneHne
cybevanii 610KETHbIM, aBTOHOMHbBIM
YHPeXAeHVsIM Y UHbIM HEKOMMEPYECKNM
opraHusaumsim)

812

16.9.00.12240

6.0.0

100 000,00

100 000,00

100,0

100 000,00

100 000,00 100,0




